עם כך אין להשלים, ואף אם אין בדבר כדי לפטור את הערכאות מחובתן להידרש לכל פרשה המונחת לפתחן לפני-ולפנים, הרי שאת המחיר הנלווה לניצולם לרעה של ההליכים ניתן ואף ראוי לגבות מן האחראי לו, וזאת בכפוף לעקרון היסוד בדבר מדתיותה של הפעולה השלטונית".

לאור האמור מצאתי לנכון להטיל על המבקש הוצאות בסך ₪ 1500 אשר ישולמו לאוצר המדינה בתוך 90 ימים.

למען הסר ספק, הבקשה נדחית. עיכוב הביצוע - בטל.

ניתנה היום, כ"ח אב תשע"ז, 20 אוגוסט 2017, בהעדר הצדדים.